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Mete Gazoz Dünya Şampiyonu

Erkek Takımımızdan Paris 2024 Bileti

Almanya’nın başkenti 
Berlin’de 31 Temmuz – 6 
Ağustos tarihleri arasında 
gerçekleşen Okçuluk Dünya 
Şampiyonası’nda klasik yay 
milli sporcumuz Mete Gazoz 
Şampiyon olarak okçuluk 
tarihimizde bir ilke imza attı. 

Çeyrek finalde Şilili rakibi 
Ricardo Soto’yu 6/2, yarı 
finalde Brezilyalı rakibi 
Marcus D’almeida’yı 7/3 
eleyen milli okçumuz, 
finalde Kanadalı Eric Peters’i 
6/4 mağlup ederek Dünya 
Şampiyonu ilk okçumuz 
olmayı başardı.

Mete Gazoz, Ulaş Berkim 
Tümer ve Muhammed 
Abdullah Yıldırmış’tan oluşan 
klasik yay erkek takımımız 
ise yarı finalde Japon 
rakiplerini eleyerek Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’na 
takım kotası kazandı. 
Sporcularımız finalde Kore 
ile olan mücadelesini 2-6 
tamamlayarak dünya ikincisi 
oldular.
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Filenin Sultanları FIVB Milletler Ligi’nde Şampiyon

A Milli Kadın Voleybol Takımımız, 
ABD’nin Teksas eyaletindeki Arlington 
kentinde 13 – 17 Temmuz’da oynanan 
2023 FIVB Milletler Ligi’nde, finalde 
Çin’i 3-1 yenerek tarihimizde ilk kez 
şampiyon oldu.

Çeyrek finalde son şampiyon İtalya’yı 
3-0, yarı finalde ABD’yi 3-1 yenen 
millilerimiz finalde Çin karşısından da 
galibiyetle ayrılmayı başardı.

Filenin Sultanları, bu tarihi zaferle 
Türk voleybol tarihinde ilk kez dünya 
sıralamasında ilk basamağa çıktı.

Millilerimizde Melissa Vargas, Milletler 
Ligi finallerinin en iyi oyuncusu (MVP) 
seçildi. Organizasyonun rüya takımına 
da Millilerimizden üç isim girdi. Zehra 
Güneş, En İyi Blok Yapan Orta Oyuncu, 
Gizem Örge, En İyi Libero ve Melissa 
Vargas ise En İyi Pasör Çaprazı olarak 
rüya takıma seçildi.
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Filelerin Efeleri FIVB Challenger Kupası’nda Şampiyon

A Milli Erkek Voleybol Takımımız, Doha’da 
düzenlenen FIVB Challenger Kupası’nda final 

maçında ev sahibi Katar’ı 3-2 
mağlup etti ve Challenger 
Kupası’nda şampiyon oldu. 
Böylelikle Filenin Efeleri, 
tarihinde ilk kez Voleybol 
Milletler Ligi’ne katılma hakkı 
kazandı.

FIVB Challenger Kupası’nda 
namağlup şampiyon olan 
Millilerimiz, çeyrek finalde 
Dominik Cumhuriyeti’ni 3-1, yarı 

finalde de Ukrayna’yı 3-2 mağlup etmişti.

Genç Yüzücülerimiz Belgrad’dan 7 Madalya ve 1  
Olimpiyat A Barajı ile Döndü
Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da 4-9 Temmuz tarihleri 
arasında düzenlenen Avrupa Gençler Yüzme 
Şampiyonası’nda milli sporcularımız 3 altın, 1 gümüş 
ve 3 bronz madalya kazanarak toplam 7 madalya ile 
takım halinde Avrupa Gençler 4.’sü oldular.

Merve Tuncel, kadınlar 1500m serbest stilde 16:18.53 
derecesi ile üst üste 3. kez Avrupa Şampiyonu olarak 
altın, 800m serbest stilde 8:35.10 derecesi ile altın, 
400m serbest stilde ise 4:10.44 derecesi ile gümüş 
madalya kazandı. 

Kuzey Tunçelli, erkekler 1500m serbest stilde 

14:58.89 derecesi ile şampiyona rekoru kırarak 
altın, 800m serbest stil finalinde 7:52.39 derecesiyle 
Olimpiyat B Barajını da geçerek bronz madalya kazandı.

Emir Batur Albayrak, erkekler 1500m serbest stilde 
15:00.57 derecesi ile bronz madalya kazandı ve 
Olimpiyat A Barajını geçerek Paris 2024’e katılma hakkı 
elde etti.

Tuncer Berk Ertürk, Ahmet Burak Işık, Tolga Temiz 
ve Emir Batur Albayrak’tan oluşan 4x200m erkekler 
serbest stil bayrak takımımız 7:21.38 derecesi ile bronz 
madalya kazandı.
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U23 Dünya Kürek Şampiyonası’nda 3 Madalya

Bulgaristan’ın Plovdiv kentinde 19-23 Temmuz 
tarihlerinde düzenlenen U23 Dünya Kürek 
Şampiyonası’ndan milli sporcularımız üç madalya ile 
döndüler. 

Elis Özbay hafif kilo tek çifte kategorisinde 
07:36.92’lik derecesi ile dünya şampiyonu olarak 
altın madalya kazandı. Simla Suay Alıncı ve Irmak 
Fertuğ’dan oluşan hafif kilo iki tek takımımız finalde 
07:37.87 dereceleri ile gümüş, Ebru Akınal, Deniznur 
Serra Baykara, Eda Erkan ve Nisan İpar’dan oluşan 
hafif kilo dört çifte takımımız finalde 06:46.01 
derecesiyle bronz madalya kazandılar.

Dünya Yenihayat’tan Bronz Madalya
İrlanda’nın Limerick kentinde 
3-9 Temmuz tarihleri arasında 
düzenlenen Okçuluk Gençler Dünya 
Şampiyonası’nda klasik yay bireysel 
kadınlarda ülkemizi temsil eden 
milli okçumuz Dünya Yenihayat 
bronz madalya maçında Çin Taipeili 
rakibini yenerek madalyanın sahibi 
oldu.

Haber Bülteni

4



U23 Avrupa Atletizm Şampiyonası’nda 6 Madalya
Finlandiya’nın Espoo kentinde 13-16 Temmuz 
tarihlerinde düzenlenen Avrupa 23 Yaş Altı 
Atletizm Şampiyonası’nda erkekler yüksek 
atlamada Ali Eren Ünlü 2.22’lik derecesi altın, 400 
metre engellide yarışan İsmail Nezir 49.19’luk 
derecesiyle altın ve Berke Akçam 49.48’lik 
derecesiyle gümüş, Özlem Becerek disk atma 
kategorisinde 55.38’lik derecesi ile gümüş ve üç 

adım atlamada Batuhan Çakır 16.16 derecesi ile 
bronz madalya kazandılar.

İlyas Çanakcı, Kubilay Ençü, Berke Akçam, İsmail 
Nezir, Oğuzhan Kaya ve Yağız Canlı’dan oluşan 
4x400 Bayrak takımımız ise 3:03.04’lük derecesi 
ile yarışı ikinci sırada bitirerek gümüş madalyanın 
sahibi oldular.
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U17 Dünya Güreş Şampiyonası’nda 8 Madalya
İstanbul’un ev sahipliğinde 31 Temmuz – 6 
Ağustos tarihleri arasında Başakşehir Spor 
Kompleksi’nde gerçekleştirilen U17 Dünya Güreş 
Şampiyonası tamamlandı.

59 ülkeden 600’den fazla sporcu ile yaklaşık 
1000 kişilik kafilenin yer aldığı U17 Dünya Güreş 
Şampiyonası’nda milli sporcularımız 1 altın, 3 
gümüş ve 4 bronz olmak üzere toplam 8 madalya 
kazandı.

Grekoromen stil 110 kilogramda geçtiğimiz yıl 
dünya şampiyonu olan Cemal Yusuf Bakır, bu 
yıl da şampiyon olarak üst üste ikinci kez altın 
madalyanın ve kemerin sahibi oldu.

U17 Dünya Güreş Şampiyonası’nda madalya 
kazanan sporcularımız:

Grekoromen

110kg Cemal Yusuf Bakır – Altın
71kg Alkan Akar – Bronz

Kadınlar

57kg Eylem Engin – Gümüş
65kg Duygu Gen – Gümüş
46kg Hava Konca – Bronz
73kg Elmira Yasin – Bronz

Serbest

92kg Eyyüp Çetin – Gümüş
45kg Ebubekir Gür – Bronz

Milli Binicimiz Lal Mira Gürgen’den Bronz Madalya
Almanya’nın Kronberg kentinde 20 – 23 Temmuz 
tarihlerinde düzenlenen At Terbiyesi Yıldız ve Genç 
Avrupa Şampiyonası’nda milli binicimiz Lal Mira 
Gürgen, Lowland isimli atıyla üçüncü olarak bronz 
madalya kazandı.
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Team Türkiye  
Maribor 2023 EYOF’ta  
14 Madalya Kazandı

Slovenya’nın Maribor kentinde 23-29 Temmuz 
tarihlerinde düzenlenen Avrupa Gençlik Olimpik Yaz 
Festivali’nde (EYOF) Team Türkiye 6 altın, 6 gümüş, 
2 bronz madalya olmak üzere toplam 14 madalya 
kazandı.
Maribor 2023 EYOF’ta ülkemizi atletizm, bisiklet 
(dağ ve yol), cimnastik (artistik), judo, tenis, voleybol 
ve yüzme dallarında, 43 kız, 35 erkek olmak üzere 
toplam 78 sporcu ile temsil eden Team Türkiye, 
organizasyonu atletizmde 3 (3 gümüş), judoda 
6 (3 altın, 2 gümüş, 1 bronz), yüzmede 5 (3 altın, 
1 gümüş, 1 bronz) olmak üzere toplamda 14 
madalya ile tamamladı.
Organizasyon 23 Temmuz’da düzenlenen Açılış 
Töreni ile başlarken, Törende bayrağımızı milli 

atletimiz Eda Nur Tulum ve milli yüzücümüz Kuzey 
Tunçelli taşıdılar.
Daha önce 1500m serbest stilde Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları A Barajını geçerek Oyunlara katılma hakkı 
elde eden yüzücülerimiz Emir Batur Albayrak ve 
Kuzey Tunçelli, Maribor 2023’te altın madalyalarını 
EYOF rekoru kırarak kazandılar. Maribor 2023 
EYOF’taki madalyalarımızın ilki erkekler 400m 
serbest stil finalinde 3:51.29 derecesi ile Emir Batur 
Albayrak’tan geldi. Kuzey Tunçelli ise erkekler 1500m 
serbest stil finalinde 14:54.16 derecesi ile altın 
madalya kazandı. Tuncer Berk Ertürk 200m kelebek 
stilde altın ve 400m karışıkta gümüş olmak üzere iki 
madalya kazanırken, Ahmet Mete Boylu ise 200m 
serbest stilde bronz madalyanın sahibi oldu.
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Atletizmdeki temsilcilerimizden ve daha önce Banska 
Bystrica 2022 EYOF’ta altın madalya kazanan Ayça 
Fidanoğlu ve Edanur Tulum, Maribor 2023’te de 
podyumda olmayı başardılar. Ayça Fidanoğlu kızlar 
1500m finalinde 04:17.74 derecesiyle ve Edanur 
Tulum kızlar 400m finalinde gümüş madalya 
kazandılar. Yüksek atlama Yasir Kuduban ise bir diğer 
gümüş madalyamızı kazanan sporcumuz oldu.
Milli judocularımız Maribor 2023’teki 6 madalyamızın 
altına imzalarını attılar. Judo karma milli takımımız, 
erkekler +90 kiloda İbrahim Tataroğlu ve –81 
kiloda Emir Selim Arı altın madalya kazanan milli 

judocularımız oldular. Kızlar –63 kiloda Sinem Oruç 
ve –44 kiloda Begümnaz Doğruyol gümüş, erkekler 
–73 kiloda ise Yunus Yazgan bronz madalya kazanarak 
judodaki madalya sayımızı altıya çıkardılar.
Bu sonuçlar ile Türkiye altın madalya sıralamasında 8. 
sırada yer alarak Maribor 2023 EYOF’u tamamladı.
Avrupa’nın geleceğin yıldız adayı genç sporcularının 
parladığı Maribor 2023 EYOF, 29 Temmuz’da düzenlenen 
Kapanış Töreni ile sona erdi. Törende bayrağımızı milli 
judocularımız Sinem Oruç ve İbrahim Tataroğlu taşıdılar.
Detaylı bilgi için tıklayınız.
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Türkiye Fair Play Ödülleri’nin 2022 Yılı Kazananları 
Açıklandı

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Olimpiyat Çalışma 
Grubu’ndan TMOK’a Ziyaret

TMOK tarafından her yıl düzenlenen Türkiye Fair 
Play Ödülleri’nin 2022 yılı kazananları, 20 Temmuz 
Perşembe günü Olimpiyatevi’nde düzenlenen 
basın toplantısı ile açıklandı. 

Büyük Ödülleri Kariyer dalında AIPS Avrupa Genel 
Sekreteri ve Sports TV Genel Yayın Yönetmeni 
Murat Ağca, Davranış dalında Eskrim Antrenörü 
Ebru Kavzan, Tanıtım dalında Fanatik Gazetesi 
İstihbarat Şefi Hüseyin Sakarya kazanırken, 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu ve İBB Olimpiyat Çalışma Grubu 
Üyeleri, 17 Temmuz Pazartesi günü Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi’ni (TMOK) ziyaret ederek 
İstanbul’un 2036 Olimpiyat Oyunları adaylığı ve 
Olimpiyat Çalışma Grubu’nun adaylık hazırlıkları 
hakkında istişarede bulundu.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, İBB Genel Sekreter Yardımcısı 
Murat Yazıcı, İBB Spor Kulübü (İBBSK) Başkanı 
Fatih Keleş, İBB Olimpiyat Çalışma Grubu Üyeleri 

Toplumsal Fair Play Ödülü’nün sahibi ise Kütahya/
Tavşanlı Denetimli Serbestlik Müdürü Özgür Bozat 
oldu.

Pandemi koşulları nedeniyle 3 yıldır tören 
düzenlenmeden bireysel olarak verilen ödüller, 
bu yıl Eylül ayında Olimpiyatevi’nde düzenlenecek 
büyük törenle sahiplerine takdim edilecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Alper Kasapoğlu, Prof. Dr. Itır Erhart, Oğuz 
Uçanlar, Oya Ünlü Kızıl, Seda Domaniç Sökmen ve 
Sinan Güler’den oluşan İBB Heyeti, TMOK Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Erdener, Başkan Vekili Nihat Usta, 
Yönetim Kurulu Üyesi Bilal Porsun ve Genel 
Sekreteri Neşe Gündoğan ile bir araya gelerek 
2036 Olimpiyat Oyunları adaylığı kapsamında 
gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
İstanbul’daki tesis yapılanması ve İBBSK’nın Paris 
2024 hazırlıkları da toplantıda görüşülen konular 
arasında yer aldı.
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